
ZAB.0025.33.2024 

 

Uchwała  Nr 935/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 
z dnia 8 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Włocławek w zakresie obszaru położonego między ulicą Brzeską, Placem 

Wolności, ulicą Kilińskiego, ulicą Okrzei, terenami kolejowymi, ulicą Szpitalną, 

Parkiem im. H. Sienkiewicza, rzeką Zgłowiączką oraz brzegiem rzeki Wisły 

 

Na podstawie art. art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 27.03.2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 

2739) w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 35 ust. 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uzgadnia się i nie wnosi uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Włocławek w zakresie obszaru położonego między ulicą Brzeską, 

Placem Wolności, ulicą Kilińskiego, ulicą Okrzei, terenami kolejowymi, ulicą Szpitalną, 

Parkiem im. H. Sienkiewicza, rzeką Zgłowiączką oraz brzegiem rzeki Wisły. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się Prezydentowi Miasta Włocławek   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski    ......................................... 

2. Jan Ambrożewicz     ......................................... 

3. Agata Marta Wojtkowska   .......................................... 

4. Jacek Roman Jabłoński    .......................................... 

5. Grzegorz Śledziński    ......................................... 

 

 

 



                                                           Uzasadnienie: 

 

 

             Prezydent Miasta Włocławek w dniu 22 lutego 2024 r. przedłożył Zarządowi Powiatu 

we Włocławku, jako zarządcy dróg powiatowych, do uzgodnienia projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Miasto Włocławek, w trybie art. 24 ust. 

1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i art. 

106 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

            Zarząd Powiatu po analizie projektu planu w odniesieniu do obszarów przyległych do 

pasa drogowego dróg powiatowych stwierdza, że w projekcie planu przewidziano 

odpowiednie rozwiązania dla organizacji ruchu drogowego. Istnieje możliwość włączenia 

ruchu drogowego z obszarów objętych planem do istniejących dróg powiatowych. 

 Wobec tego należało przedstawiony projekt planu uzgodnić pozytywnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


